
                 
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня  2019 року          м. Чернігів № 49/VII - 15

                      
                                                                             
Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам 
 – учасникам АТО, учасникам бойових дій, ветеранам
війни та членам сімей загиблих учасників АТО 
для індивідуального дачного будівництва, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), індивідуального садівництва, для ведення 
особистого селянського господарства та для 
будівництва індивідуальних гаражів 

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам – учасникам АТО, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО для 
індивідуального дачного будівництва, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
індивідуального садівництва, для ведення особистого селянського 
господарства та для будівництва індивідуальних гаражів, керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:



2

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Юхно Тетяні Василівні, Юхно Валентині Василівні, Юхну Петру 
Васильовичу, Куриленко Ользі Вікторівні та Куриленку Ігорю 
Володимировичу по вул. Степана Носа, 40, орієнтовною площею 0,0321 га.

1.2 Сірому Петру Сергійовичу по провулку Курському, 9, орієнтовною 
площею 0,0701 га.

1.3 Соловей Дар’ї Вячеславівні по вул. Глинки, 12, орієнтовною 
площею 0,0304 га.

1.4 Чіпаку Віктору Артемовичу по вул. Шевченка, 167, орієнтовною 
площею 0,0887 га (на умовах оренди).

2. Коваленко Марії Василівні надати дозвіл на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу орендованої земельної ділянки 
(кадастровий номер 7410100000:02:044:0036) в районі озера Глушець, 
площею 1,3114 га для колективного дачного будівництва (для експлуатації 
обслуговуючого кооперативу "Дачне товариство "Лелека").

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Текстильник»: 
3.1.1 Руденко Олені Михайлівні на земельну ділянку № 304, 

орієнтовною площею 0,0412 га.
3.2 «Заріччя»:
3.2.1 Кузьменку Ігорю Михайловичу на земельну ділянку № 111, 

орієнтовною площею 0,0582 га.
3.3 «Погляд»:
3.3.1 Ращенку Сергію Миколайовичу на земельну ділянку № 42, 

орієнтовною площею 0,0599 га.
4. Керуючись частиною 7 статті 118 Земельного Кодексу України та 

ураховуючи лист управління архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради від 06 листопада 2019 року № 01-09/148-вн, Погуляйлу 
Владиславу Вікторовичу відмовити в наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки поблизу вул. 
Курсанта Єськова (згідно з доданою схемою), орієнтовною площею 0,1000 га 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка).

5. Ільченку Федору Петровичу надати дозвіл на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Чернігові, орієнтовною 
площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства. 

6. Пункт 1.2 рішення міської ради від 22 червня 2018 року «Про 
надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 



3

громадянам, учасникам АТО, учасникам бойових дій, ветеранам війни та 
членам сімей загиблих учасників АТО для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
індивідуального садівництва та будівництва індивідуальних гаражів» у 
частині надання Хусаіновій Лідії Петрівні, дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Нафтовиків, 107, 
орієнтовною площею 0,0800 га для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), вважати 
таким, що втратив чинність. 

7. Кривченку Миколі Григоровичу надати дозвіл на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Маресьєва, гараж № 76, 
орієнтовною площею 0,0025 га для будівництва індивідуальних гаражів.

8. Мильто Інні Олександрівні надати дозвіл на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) в районі озера Глушець (згідно з 
наданою схемою), орієнтовною площею 0,0177 га для індивідуального 
садівництва.

9. Мовчану Сергію Михайловичу надати дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Трудовій, 5-а, 
орієнтовною площею 0,0788 га для ведення особистого селянського 
господарства.

10. Комок Тетяні Олексіївні надати дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Нахімова (згідно 
наданої схеми), орієнтовною площею 0,0220 га для городництва.

11. Горбику Геннадію Михайловичу надати згоду на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки по вул. Бєлова, 
орієнтовною площею 0,0034 га, яка перебуває в постійному користуванні, 
для будівництва індивідуальних гаражів.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-12-27T13:03:08+0000
	Горбач С.А.
	barCode




